Протокол проведения публичных слушаний по проекту постановления
Администрации Камышинского сельсовета Курского района «О

внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории муниципального

образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской
области на 2018-2022 годы»

п. Камыши
19 ноября 2019г. №2

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии: Глава Камышинского сельсовета Курского района А.В. Бритвин
Секретарь комиссии: главный специалист-эксперт Камышинского сельсовета Курского
района Н.Н. Санжарова
Члены комиссии: заместитель Главы Администрации по общим вопросам Г.Н.
Апатенко; заместитель Главы Администрации по финансовым и экономическим вопросам
М.Е. Ильякова; депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета Т.А. Казинцева
Участники публичных слушаний:
Граждане, принявшие участие в публичных слушаниях зарегистрированы в списке
участников публичных слушаний, который является неотъемлемым приложением к
протоколу. С приложением можно ознакомиться в администрации поселения,
опубликованию и обнародованию не подлежит.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение проекта постановления Администрации Камышинского

сельсовета Курского района «О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022
годы».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Бритвина Александра Владимировича об утверждении проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022
года» на территории МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.
Александр Владимирович ознакомил присутствующих с паспортом муниципальной
программы благоустройства и объяснил, что данная муниципальная программа
необходима для благоустройства территории п. Камыши и д. Букреевка.

ВЫСТУПИЛИ: Ильякова Марина Евгеньевна, которая проинформировата
общественность о территориях в п. Камыши и д.Букреевка, которые будут благоустроены
в 2018-2024 годах. Программа действует с 2018 по 2024 годы. За этот период планируется
благоустроить 11 дворовых территорий МКД п. Камыши и д. Букреевка и 4 общественных
территории в пос. Камыши Камышинского сельсовета.

ВЫСТУПИЛ: Шахова Татьяна Васильевна, жительница дома №87 д. Букреевка,
которая поддержала Ильякову М.Е. и высказалась о необходимости реализации данной
программы.

В ходе обсуждения предложений по внесению изменений или дополнений в проект
муниципальной программы «Формирование современной городской среды» не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
за - __ ; против - ___; воздержались-
Принято -  единогласно.
Председатель комиссии
Секретарь

А.В. Бритвин
Н.Н. Санжарова

2

Приложения к протоколу публичных слушаний по проекту муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» муниципального образования
«Камышинский сельсовет» Курского района Курской области:
Приложение № 1. Реестр жителей, присутствовавших на слушаниях

4

Приложение 1
к протоколу от 19.11.2019 г.№2

Реестр жителей, присутствовавших на слушаниях

СГа

ФИО Подпись

£,lb-ULJ.-*j р if <^dL

l/Uujo g Ржих’’* -g.̂  t w
’Л (.e c uc ,_u C&> 73 о  кХ._
•44л||̂ иыс^) Йг-^yifc  ̂ feouCx_toUC-bg^<^
C|>>XX3(frQ fe<-L«g-JTr HJp
Ф с^о |(сс̂ ? 1'2ок£5схм5<̂с.(Р J-ui^e*3L M ^clc

U-<0 < <~L4~*-Q

in) /Х̂ €Ы-С̂ 2̂ ~УО|?
Wu.'K^UjI CLĵ te4.*Q dbeue.*

h^^U^L^tlU L(ŝ dL±<i( $n>LsZj (L̂ M-tsCŝ
Кллх^лЫ-*иг.̂ &

Ŷ ê <bbC>t_A-L aJr& L xm-uu^ i

Лллл^АхЛ Ocx-^Lt«tn&r-i-Y*_________,, /T ^ S :——_
0 2 д - ^ 2д - ^ с и _ т г < _ ^ ^ 1  ^ Q jb^ xjb o-cjn ii-t^ »  L-C^L«QgJb<»ejt;i  ̂ ic .

&^ДУ |̂|ЬМ^Це П t3L̂ r у Д ,<&4?Уу ̂ 3
6̂.iO ‘t ftO-f-R^t; 1̂ l<l

OfleXb-AtuGi fecLiULĝ lQĝ frî ap
‘ -LJ-ts ̂ g-»-ач^-к-о (р!К<-<а_УС-̂ <;й<д-у

feoL_.^i.~C L^> 'aXS-^JL('

|2)C l i - Z ^ e  1 C liU 3 _ l/-« -P  j2 _ I^ O ^ ]t_ 8 j_ a _ c _ f_ 9 _ g  П
fl|) Gl&  С’Д К с д ^ _ * - ф 9  ~ i  ^ c<-l( 1*КХЛ-1 (л_с i..^  U  _v/

Л с  S ' ,  f t  c J L < ^ U i S

'CaJ/jJA^yJ&L ТЬоГЬ^_<п^р fk*M_jz_£ACKM£/̂ -b
c^ liy L L w  Q.cl̂ 'U&X’ Оах<г.<^од.о<^с^л|?
tvu3 tX X -< -g  li- t_ g -4 ^ ! -  О р!_^сз< -Д Х  ,n -С_С_£Хй̂|У̂
JXll'pO. x i juvJ2q>  ̂ИсидетР f  t c  ! -,& { w  is
IJ . . - 1 /1 . .,/>___\ ГJXU)Q(2M>JU2i  ̂ Qjul&^z£_ŝx£ \jQ)£b£Mu^

8-Хв_«3 (e f~U:;̂ > Q.C-f i.Vfc
G a

■ (K 1
c_C-<̂ с х_сх̂> -\̂ ~ix ^VASg.O^^ 1сКх-п2Л~Е_

\\M’̂ >C>'biCZ_i-iJjl(r1 vXO.tic'gULcy' iZ/y

5

I X . K < U v-<l Q  J ls L tZ b - C t * jO c i i- < ^ 7
'  A '

Л с х -Ь С А -Ь ^ Ь с  Ч х О и Ш л ж №  C L ^ i.0 .X L £ :£  й Л -U ✓ XzJ~f^~PL
^  V  ̂ ' D  ' *

U -Х ч Ь Ъ  o t-# z* a $ c i i.b j~ j£ ju X > L ( ^ ^ / \ lJ l L - ^ ) ‘ < \_ Л уЛ э - Л )  C t_____ i
^  ^  /О  '  л 'XX____ -— ■

fc > o S >  o  &  О й *  с е  Ь С и р  [ , < X e *

J a S e '- t ^ . o ^ e  ^ ^ A - « c L P ^ f i j ! ju ^ u p  ^ 'M ’ x X A ^ f C v i? ^  f )
^ / )  &  1 П

У Л й-'с> > оМ э J y t y l / . s k i ^  л
A

J K ^ \ O O L J ^  \fr± C £L rC L fj3u^< u(i p  J J Q u ^ O J i. t j»  ^ < c f«

e ^ j u a ^ o c i ^  9j -j u z * < 3 (  f ^ j~ c L ^ y c e < j j и й х ъ Ь

^  Л г & о  t e v H x j

•y ^ X X J U - tJ 2 - £ ^ G l  S ^ Q L jf b j£ _ > - “ - l  ^ i - p

f l& J U L \ z M - k o  ' l  ^ } г и 2 л - ^ Л х  ( Ь и л ^ г о ^ Ь О ^ М .

m Ul ^ l x q 'c x -X M  л  K q l ^ O o l l a u c ?  { ^ t  s. о и < е л л  -  e i c i / t U .  <T ^ “
№ & Jxxsu L < b &

<5 \  л  ,  П  ;  Г
] /J aO J ^ O J ^ j C J ^  cM $l te€<Z4~<j&>{V lQ-C>/t>~tJL SL o 4 l ( p ^

'} ^  ™ .
Л  — J

W ^ r J u o is A C -b - b 'Q  c iO jJ u ^ ju £  K ^ ^ - ^ C U J L X i ^ ^ f e Y

< X ? p C 'i£ X . 6 - {  X - V - « p p  y X ^ t j t J u p

^ Ц >  V U )1  U S J & A tt I a /2 0 S < 2 - 1 ^ - < «  6 b ^ d L & - C > f - t X ,  ̂/4м̂ ' ^ r  ( n - O U J f r ^

^ l^ j^ v X O G J L X l ( Ь - - £ U 3 _ i£ < j^ La- f  ^ ' j U U X . ^ P  сЛ -£ -4 г £ А {
Sf—- f  у  Л '

i C a - L u ^ j e i g t c c i u ^ i  ( ^ ^ x 3 L ^ a A jL « r e - - b < | >

Q _ e ^ a ^ ~ f C L 4 S ^ i  £ jixsu .-e> p  Ш ^ Ы - г ^ Л к ^ - с

^ C h l - C i lU - U L & i  Л > - ^ л 1 £ Х Х Л - с д ^ с 4 ^ < & ё & и г 4 ' ^ ’

Р л - £ с У ^ 1 я Л  LL,/> i <lM j ?  P ^ 'K - ^ O j fy f y o j ^ )
0 ^ ---------- 4  -  (  * “  ^  Л -

Г С ( 2 0  ^  £ X r>  Ю  J L -O o Q A *  d U i^ H ^

J y jJ b Q L -A  <ZM> *40j

’
l9*4

*s

j

ТТ&л̂ ф
Р с " К - * ' fb J L J Z J L < tU j- jC iil- fo  М л -L ie * Ч -сМ  - А л Л ’ Н

j l i o b f  U A jC U L A _ J « J L S -» -« 4  £ * - с £ _ * - « ?  T l< S ^ > C ^ r e j^ , ^ ^ ^ У ( х ^ м ^ - - - - - ' — ' —

I W u ^ o jO ^ C ^ o J b x j ^

\ M b a ^ t j c J L  H jLju k u ^ o - O U Z ^

K a J i - O л л -e j®  } O u u i~ U l p  • & О с >ь О -Ь <Л > w l
---------------- ^------------------------------------------------------------------ ----------------9 ----- ^-----------------------------------

^ ( j^ K iL X H J - U - c Q  £ L f- < L ( f- e j?  f e o - L t i - f j e  f  ■ /- ''ч ^ -------- — - Q --------- >1

j C v y i b t i - L x x f  h  ^ x - t P - s C ^ - e x M )  6 ш - &  tZ £ J0 > 4 * 4 > '--~— H ------------------------------ ------------------- ; 6 — — j------------------------- ;---------------------- »----------
I f U x k C ^ - U  l / U f e u j L/U P j £ - J -— P*
U i L c X - t - e X ^  '{ jQ A M J U M  Qj l x £*Cl£ & u U Q  - р Ы к р J

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ( p - ^ ----------^ —

Ш ж с - С  c c C L  6  t f e  С £ £ -Л *  Г 7  ^ f V 5 Я  с  'Д  СлЛЛ-&-Ю  (Ъ е_ ь  J----- -------------------------------------------------------------------------1---------------- у --------------------------------------ч —

c< L < --« a _  , h ^ b  O s L - t ^ - t
— ------------------ у --------------------------—----------------------------------------- f --------------------------------------~,---------

J k - c - & ) c i~ £ - e ~ £ j t  U C ^ ju L S - f - ^  1 ^ ^ ’ C L C O ^ r U / '  / __________________ __________

tX-t-Q o.c^f pc> a j> < ji № ' / ^ u . .  [ ^ ja c - i - d iJ ^ i - e ^ ’ (/Шмж ' __________________________

\ - * - \ * - ') £ > Q _ iL . * L £ b  (& M L * 2 j£ jo J y 4 > A  X ̂  - 0 , / r - _________________
---------у — (I------------------------------------------------------ ------------- p ------------------- ij—f---------------------------v -Jl( X £ O p p Z &  \ r O u u - b С ------------------------------ '

6 л
jU ljp \< u b J jd h  feeixxJL tfu& ilj?  U j fe u - u J U H . --- --- ■
V4 ' ^  V

U ^ 9 iJ L 4 ^  £M-<-OJiOl r  K&~)h'UsCCiAb^
4 < ' n

(D ^ C S J U ^  4jL44^JU&J^C>Q~H

tb d z a ^ o u Z % a f e 2/
‘  Л и Щ / Х и и с У  J j& jO , Q baizJuP  ( A £ ^ U - ~ o o J r a ^

f f  -------r -----
fo U U JL C rtlJ llr) Ю р а и ¥  ^■ dLX X j& JdU SlsiJ- 0'V<4 Pm ^  у
£О C«-02̂-fcj<? JJb L kj£ >  <St />  O b & J -tt f "y f b S J j W J i f

IsbC b  r^ -c io C i J L iu L te x j-zP  1Хщги>-см5г-к<:> - $ '& г Я < £ * Т

СГ’О ъ.хЛ с ч ^ о  ie> ̂  e usu & J О̂лЛдД. 1ЛЯ&-»—
fcoiJUjJbMJbj^ <- 2J-2-(̂ op l̂ t̂ U<LCLkJOQSLr2_ >■<_$ \$ Q b t t  (- У _/

-̂*_JLJZ_.c—l-Jt p€JLJ^KZj£U_(UOb îCâ fc: .У ч  Л 4 Ш ), о ^ d u

'T̂ 'Î -oSq, ^GjQ-̂ x̂ O-fv-û~ Q . "_■....... * * l
O u u ^ tJ ?  U ^ j^ vc^ l-зы ^ л л *йр!\ у ц ^ - у з А й у

f P Ог-^-JO. S'O-fc* Q lA P u e £ H -J ^  Q l Z. Л-0: -i C_£ >&4*\ \ M ^ y

^ -C /L X ^ U U s i’C A ^ J J  Q -X JU Z ^L ^U ljty  /7 ̂ Jof> ' k J i P tZ P P /(/ Л
l i j u t ^ < L ^ J C u ^  l P u j u /ж ^ а ж ж ^ р  H O P p & d t^  J r n A M ^ i'"

H<-LA-USI P m

2jC < ^C jO ^-C j o S  1а ж О  0)0  P ^ A -^ L xC_j_<^2j-£ -4 -(l(
JUjG>ue.M2l-JUL*QJ& £ J o  Q k£ u l a J U - U

b p & ifa J T b c J -iJ ! /-* <-̂  &-<uj3_^'ej&x-^-cjQ--it> G p r i < j j 3 J ^ f fа  ч ' ?}....  Q v
о ̂ -< X J2^Z A ^2 jL ^-^-e( l/-)p iC4f<f СЖ-Л-Д-Мзе P q  J-) ~U2JI i s  у
P  iO  eU-JO -& -i Ж 4 -{ P?nCL tU  L i  X -сЖ, Im a i _/->
^ Р У о С л ^ , л Л ^ и  Q  _кЖЖо -Op X S -P - i^ f f 'jC  tC ̂   ̂ f

~£,4UArU£> ^< j2 jU lilaulJ ^ p  p L t - ^ Z M LtK />7
P f e j - J L ^ C  /b U L & J ^ C J U U U ^ A p  K -U ^M Z & jLU Q s ^ M  '